**M**ultos enim  
libet as multos sub-  
verut q̄ sensuꝝ minuit  
iram excitat libidineꝝ  
inflamat animi secre-  
ta reuelat.

**C**ignis. Id est. sic ignis ferri duriciam mollit et candescere sat. sic vim corda superbum inflamans; ad facinus impellit.

**E**qua vita. Ciu-  
num lobie potatū vi-  
tam equitatis non tol-  
lit. S. sobrietate. et cete-  
ra virtutū ornamenta  
adducit.

**P**linium multū patet irritationē irā  
et ruinas multas ebrie-  
tate naſci et amarindi-  
nē animę et animosat  
offensionē virtutes mi-  
norari scelerū vulne-  
ra multiplicari.

**C.** XXXII.  
**R**ectorē te. Qui  
dignitate p̄est n̄ tebet  
suspīre. vñ. Qui ma-  
ior ē r̄estrū fiat sicut ia-  
nus. sc̄.

**G**emmula car.  
ardentia gemmarum  
principatu tenet carbū  
calus. sic dictus. qd i g  
nitus ē ut carbo. cuius  
nec nocte nincit fulgor  
**L**ucet enī in tenebris.  
ad vi flamas. vibet  
ad oculos. **D**unc com  
parat auro. et musici  
melos annis. **S**icut

**S**anctam beatitudinem  
delectabitur. **E**t si coactus fueris  
in edendo multum: sarge et medio et  
vome: et refrigerabit te: et non ad du-  
ces corpori tuo infirmitatem. **A**udi me  
fili et non spernas me: et in nouissimo  
iuenies verba mea. **I**n omnibus  
opibus tuis esto velox: et ois infir-  
mitas non occurret tibi. **S**plendidum  
in panibus benedic labia multorum  
et testimonium veritatis illius fidele-

**I**n neq̄issimo pane mūrū murabit ci-  
s quo sit testis falso nō erit impunitus  
uitas: et testimoniu[m] neq̄ic̄ illi[u]m v̄erū  
s quasi d. ebriosos fuge facile cui irascunt  
est. **D**iligētes in vino. noli p[ro]uoca-  
re: multos enī extermiavit vīnum  
**I**gnis p[ro]bat ferrū durū. sic vīnum  
corda supboz a rguet in c[on]siderate  
potatū. **E**qua vita hoib[us]. vīnum  
in sobrietate si bibas illō moderate  
eris sobrius. **N**u[m]e ē vita q̄ minuit  
s sensum minuēdo. egritudinē iacerendo

**V**enium minuendo. exigitudine ligendendo  
vino? Quid defraudat vita? mors  
sebrietas sacerdotem fructum ad alimentum bovis  
**C**linum in fecunditate creatum est et non  
coditi sunt non ad detrimentum sed sepe idem repente  
inebrietate ab initio. Exultatio ait  
et fortius memorie infigat

**S**anitas ē aīc et corpori sobrius po-

tus. **C**linū m̄l̄im potatum. irritatō  
nem et iram et ruinas multas facit.  
**A**maritudo aīe: vinū multu᷑ pota-  
tum. **E**brietatis animositas impru-  
dētis offensio. minorās virtutē et  
alter alterius onera portare et sic adimplebi-  
facies vulnera. **I**n cōuiuio vini n̄  
tis legem christi sicut ebam p̄f̄c̄ suū  
argues. prim et non despicias eu᷑  
in tocūditate illi. **U**lerba i᷑pperij n̄  
dicas illi et n̄ p̄mas illū i᷑ repetēdo.

C. xxxii.

**S**i nō p̄ in aui fauore canorā eloquētiā fūdas  
fauditor. s. qui pficiat.  
impedias musicā. **T**hiſ auditus nō  
ſſelit qui loquit causam in autē prud'cūtio.  
est. non ſeffudas ſeimone: z iporu  
ne noli extolli in ſapiētia tua. **B**em  
mula carbūculi i ornamēto auri: et  
paratō musicor̄ in cōuiuio vini.  
**S**icut in fabricatiōe auri signū eſt  
ſmaragdi. ſic numerus musicorū in

Si cōmūio  
locūdo et moderato vīno. Audi ta-  
ſauī ſtād et tace. Inmodestia quoq; vocis cō-  
cens:z p̄ reuerētia accedet tibi bo-  
mendat. Soporit magistrū loqui et docere di-  
na grā. Adolescens loqre in tua cā-  
ſcipulum tacere et audire  
vir cū ncē fuerit. Si bis ite roga-  
tus fueris; habeat caput respōſuſ  
tuū. In multis esto q̄si inſcius: et  
audi tacē ſimul et quērēſ. In me-  
dio magnator̄ loq non p̄ ſumas: et  
vbi ſunt ſenes nō multū loqris. An  
grādine p̄ibit choruscatio: et an ve-  
recundiā p̄ibit grā et pro reuerētia  
ſ bonum gratia ſpūalis  
accedet tibi bona grā. Et horasur-

**S**ūnō sis piger vel nō sis effemina? quā  
do strēmū debes opari s̄ vel tristes  
gendi non te trices. **P**reccurre aut̄  
þor in domū tuam et illic auocare  
et illic lude: et age conceptōes tuas

**S**up his oibul bñdicito dñm qui  
fecit te:z inebriantē te ab omnib⁹  
bonis suis. **Q**ui timeret dñm ercipiet

**bonis illi.** **L**lli timerit deu explet  
doctrinā ei⁹ ⁊ q vigilauerint ad illū  
inueniūt benedictōe⁹ **Q**ui querit  
legē⁹ replebitur ab ea ⁊ qui insidi

legez replebitur ab ea & qui iniqui-  
tus qui in sordibus & sordescat adduc-  
ose agit scadaliabitur ab ea. Qui  
qui huius factis recipiet primum  
timent deum inueniet iudicium iusti-  
tiae.

**2** iusticias quasi lumē accendent .

**D**eccator homo vitabit correptionem: et secundum voluntatem suam inueniet s. i. remuneracionem copatorem. **V**ir consilij non dispdet in alienus a consilio bonorum telligetiam: alienus et superbis non pertinet. **S**ed dominus qui timor est et amor fidelium. mescet timorem. **E**tiam postquam fecit cum facto s. impiu vel iniquo eo sine consilio: et suis insectatiobus reprehensibili inuentus est discretionem et rationem. palpabile tunc s. consilia procedunt gressus tuos arguet. **F**ili sine consilio nihil faciat s. heretice doctrine et post factum non penitentia. **T**u vi-

enī carbuncūlō diph  
cat splendorē aurī. ita  
melodia cunctatez  
pūnij. **M**ystice autē  
significat divinā sap  
ientiam aurū. carbuncū  
lus virtutū gloriā. **V**  
num: gratiā spūalem.  
**M**usica euāgeliā pdc  
cationē. **C**onuenit enī  
divine sapientie fulgor  
virtutū. et spūali gra  
tia ēdiciā. iusti